
Kouluttajien ja nimeäjien tehtävät ja yhteystiedot 2021-2022

PK = alueen pääkouluttaja NTV = nuorisotuomarikoulutuksesta vastaava PN = päänimeäjä A-C = nuorten A-, B- ja C-sarjojen nimeäjä

AK = aluekouluttaja NT = nuorisotuomarikouluttaja M = miesten nimeäjä ja sarjataso MAST = masters -sarjojen nimeäjä

PSK = pääsarjakouluttaja I-III, ptk = tuomaritason kouluttaja, pöytäkirjakoulutus N = naisten nimeäjä ja sarjataso

BEA = beachkouluttaja/-nimeäjä N = vain nimeäjä, ei kouluta RT = rajatuomarien nimeäjä Alueiden lyhennysselitykset taulukon alla

alue teht./nimeäjä koulutus

Rinne Ari PN 24800 Halikko ari.rinne1963@gmail.com 05005167799

Etelä

Hakkarainen Pasi PSK/PK BEA I-luokkakorotukset 02770 ESPOO pasi.hakkarainen@gmail.com 05061371

Heikkinen Ari PH AK II-III, NT, ptk 15700 LAHTI ari.heikkinen@hotmail.com 0405831450

Häll Jukka H AK N3-4 M4-5 A-C II, ptk 00730 HELSINKI jukka.hall@kolumbus.fi 0400750064

Jääskeläinen Kari H AK A-C MAST RT RT 08350 LOHJA kjaaskelainen10@gmail.com 0505883610

Kukkonen Esa U AK N1-4 M2-5 A-C MAST RT II-III, RT, ptk 04430 JÄRVENPÄÄ esao.kukkonen@kolumbus.fi 0414609706

Lappalainen Jukka EK N N1-4 M2-5 A-C MAST RT 56120 SALOSAARI ju.lappalainen@gmail.com 0400152234

Mannersuo Sari K AK N1-4 M2-5 A-C MAST RT NTV II-III, NT, RT, ptk 49200 HEINLAHTI sari.mannersuo@kymp.net 0445450434

Ostrovskij Jori H PK N1-2 M2-3 II-III 01690 VANTAA jostrovs@gmail.com 0407636283

Rönnqvist Suvi H AK NT 00100 HELSINKI suvi.ronnqvist@gmail.com 0504390764

Sinisalo Reijo PH AK N1-4 M2-5 A-C MAST RT II-III, NT, RT, ptk 15680 LAHTI retsi.sinisalo@pp.inet.fi 0400494554

ITÄ

Hassinen Jaakko ES AK N1-3 M2-4 A-C MAST RT II-III, ptk 57710 SAVONLINNA jaakhass@gmail.com 0449746164

Huovinen Jouko P-K AK II-III, ptk 83500 OUTOKUMPU jouko.huovinen@edu.outokummunkaupunki.fi 0500555065

Hyyryläinen Ari PS AK N1-3 M2-4 A-C MAST RT II-III, ptk 70280 KUOPIO ari.hyyrylainen@dnainternet.net 0405902090

Härkönen Jesse ES AK NT 58200 KERIMÄKI jesse.harkonen@hotmail.fi 0407517021

Kainulainen Juhani PS PK NTV II-III, ptk 70100 KUOPIO juhani.kainulainen@scantenna.fi 0505555654

Laukkanen Jouni PS AK II-III, ptk 70840 KUOPIO jounimeister@gmail.com 0445049891

Lehtonen Jouni ES AK NTV 58900 RANTASALMI jounilehtonen@hotmail.com 0504694377

Oravainen Jorma PS AK II-III, ptk 74130 IISALMI jorma.oravainen@iisalmi.fi 0503774033

Oravainen Marko PS AK II-III, ptk 73100 LAPINLAHTI marko.oravainen@gmail.com 0503444055

Parkkinen Tommi P-K N N1-3 M2-4 A-C MAST RT 80710 LEHMO tommi.parkkinen@outokummunkaupunki.fi 0447559373

Mönkkönen Viivi PS AK NT, Minit 71310 VEHMERSALMI viivi.monkkonen@gmail.com 0407668606

Vähäkoski Hannu P-K AK II-III, ptk 80100 JOENSUU hannu.vahakoski@uef.fi 0505550890

nimettävät sarjat / tehtävät

Miesten ja naisten liiga, miesten 1-sarja
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LÄNSI

Hautala Ari EP AK / N N1-4 M2-4 A-C RT II-III, ptk 60510 HYLLYKALLIO ari.hautala@netikka.fi 040-6836670

Hassinen Ville KP AK / N N1-3 M2-4 A-C MAST RT III, ptk 67100 KOKKOLA ville.hassinen83@gmail.com 0443746483

Savinainen Juha KS AK NTV 40530 JYVÄSKYLÄ juha.m.savinainen@gmail.com 0400772077

Ylinen Arttu KS AK 40930 KINKOMAA arttu.ylinen@gmail.com 0407667578

Ylisiurua Markku KS PK / N N1-5 M2-6 A-C RT II-III, ptk 40630 JYVÄSKYLÄ myty@nic.fi 0405828895

LOUNAINEN

Caven Mira VS AK NTV NT 20100 TURKU mira.caven@gmail.com 0443445544

Lumme Juhani PI PK N1-3 M2-5 A-C RT II-III, ptk 36200 KANGASALA juhani.lumme@gmail.com 0405503043

Rask Jan-Erik ÅL AK N1-3 M2-5 A-C MAST RT 22100 MARIEHAMN jan-erik.rask@nordea.fi 0405314014

Silvanto Juha SK N N1-3 M2-5 A-C MAST RT 28430 PORI silvannonjuha@gmail.com 0505547647

Vahekoski Seppo SK AK II, NT, RT 28330 PORI seppo.vahekoski@outlook.com 0400807339

Varinowski Juha VS N N1-3 M2-5 A-C MAST RT NTV 20720 TURKU juha.varinowski@gmail.com 0500728943

Viitala Marika SA N N1-3 M2-5 A-C MAST RT 24130 SALO marika.viitala@team-aranea.com 0400013284

Virta Esa KH/L AK N1-3 M2-5 A-C MAST RT BEA II-III, NT 31600 JOKIOINEN esa.virta@surffi.net 0442715171

POHJOINEN

Holappa Heli Kainuu AK N2 M2 NTV III, ptk 87500 KAJAANI heli.holappa@tutka.net 0440393357

Huhtaniska Reijo Tornio N N2 M2 95410 TORNIO reijo.huhtaniska@gmail.com 0405373504

Jokelainen Ari Rovaniemi AK BEA II-III, ptk 96190 ROVANIEMI ari.jokelainen@pp2.inet.fi 0403557860

Kiimalainen Heikki Rovaniemi PK N1-2 M2-3 A-C MAST RT II-III, ptk 96469 ROVANIEMI heikkikiimalainen@gmail.com 0407252084

Mäkinen Jussi PP AK / N N1-2 M2-3 A-C MAST RT II-III, ptk 91900 LIMINKA jussi.k.makinen@outlook.com 0400995466

Peteri Kaisa Rovaniemi AK NTV ptk 96300 ROVANIEMI kaisa.peteri@rovaniemi.fi 0407160123

Salumaa Aare Kuusamo N N1-2 RT 93600 KUUSAMO aare_s@hotmail.com 0400533087

Etelä: H = Helsinkin ja pääkaupunkiseutu, U = Uusimaa, PH = Päijät-Häme, K = Kymenlaakso, EK = Etelä-Karjala

Itä: ES = Etelä-Savo, PS = Pohjois-Savo, P-K = Pohjois-Karjala

Länsi: EP = Etelä-Pohjanmaa, KP = Keski-Pohjanmaa, KS = Keski-Suomi

Lounas: KH/L = Kanta-Häme ja Loimaan seutu, PI = Pirkanmaa, SA = Salon seutu, SK = Satakunta, VS = Varsinais-Suomi, ÅL = Ahvenanmaa -Kartta: lounalentis.info/tuomaritoiminta

Pohjoinen: PP = Pohjois-Pohjanmaa, mainitut paikkakunnat = ko. alue ja sen lähiympäristö
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